1378 Zurylo et Zaleski Intercisam.

1388

Roborant

Comparens personaliter coram officio Antiquis fideibus Castrense Capitane Præmi
 nien Reuerendi Nicolai de Sorday Zurylo ab una et Zaleski ab altera
 laski parte ab altera dani mentibus et fidei existentes a dani diti
 cibus dantibus iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competentiibus re
 cedendo Præfati vero Castrense Capitane Præmi ditioni de eum
 Successoribus suis suis quibusvis quo ad actum spectantem attinet to
 taliter et plenarie incorporando atque subiungendo palam libere publice et
 expressum recognoverunt et omnibet ille tum die pintelesse reco
 gnovit Quia ipsi sibi mutuo et inuicem una pars alteri cum posteris
 omnibus partibus in et super bonis suis quibus omnibus summis personis
 quibusvis salubris et rationis Invenit et obligant fideles Inter
 uisam certam inter se recognoscens ratione certarum rerum et fundi
 orum ibidem expressum de actu et data illius die Præfatis die
 Societas in acta contracta confecta et conscripta manibus suis propriis
 Libris et sigillis in capitulis contractibus punctis clausulis articulis
 Ceteris vadiis ac nexibus quibus universis firmiter tenere complere
 exequi ac inuoluntate observare omnibus et singulis eiusdem Inter
 uisam contentis tam in parte quam in toto toties quoties opus
 et necesse fuerit satis facere Intercisam positam ad Præfati
 onem Castellam Roboratoriam et Inscriptionem plenam ad Alam
 Intercisam viciniam in toto referendo Sed sub radio Trum Plati
 um Lorend polon per partem partem cum Successoribus utriusque partis
 ob hoc complerem Intercisam positam contentorum omnium et singulo
 rum tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit Ad soluen
 dum Succumbendo Pro quo quidem vadio modo scripto ad solvendum
 succumbit ac pro aliqua principali ex pmissis non completa complenda
 citata exas memorata regis partis una quibus non tenent suis cum posteris
 postens et Instanciam alterius partis omnia tenentis suis cum posteris
 ad officium Castellane Capitane Præmi ditionis ex tunc recessu
 duntur per quod ad respondendum spectat mediante tempore in primo citationis

Terni

Termino tanquam peremptorio hanc in parte respondere vadium effa-
 tum licet scriptura ipsius satisficere ac omne aditatum pati debet per
 tractatum leg. ac duos duces fore ad eadem omnia obligat eundem Ter-
 minum primum peremptorium et alios omnes exinde consequentes causas eundem
 terminos temp. pemptoria vera definitate p. unione minore mitate
 Successorum legatione intra vel extra Regnum Servitio Militum ad Eui-
 censem ad Annuntia vel alio quibusvis Illis et legalibus impe-
 dientis non differendo ad Quietationem etiam ultra hos terminos
 officij et facti sacra Capitana Præmiliari Dillona sibi non recipiens
 nullorum honores appellaciones ac curia p. locaciones fauendo ac p. missi
 omnia p. nis simpli adq. vel triplicati evasionibus suspensi onibus p. fra-
 bis dicit p. scriptura tenentis bello Conuentionem tum et alio omnibus
 p. nis remedijs et defensionibus non debet suspendi nec quomodo modo eua-
 dendo hanc sua p. sentia recognoscere ad p. missa omnia et singula mediant

Bolestraszycki et Capski Interci- sam Roborant

comparentes personaliter cum Offi. Anz. p. sentibus capitaneis
 Præmiliariibus Tenentis Michlaus de Dillona Swatopelk Bolestraszy-
 chis p. nis olim Stephan de eadem Dillona Bolestraszycki ab una et Pe-
 trus Capski partibus ab altera hinc meritis et componit existentes a
 tenentibus p. sentibus hinc Dillona hinc p. sentibus p. nis et
 Conuentionibus recedentibus Præmiliariibus Capitana Præmiliariibus in
 uibitioni tecum successibus ac bonis suis p. nis omnibus quo
 ad Actum p. sentem attinet totaliter et plenarie incorporando atq. subij-
 cendo p. nis libere publice ac p. exp. sua recognouissent et quilibet illo-
 rum duo p. inter se recognouissent Quia ipsi sibi mutuo et inuicem se
 et suos posteros sup. bonis suis p. nis inuicem inscribunt et obligant
 p. sentibus Interiam certam inter se recognoscunt ratione certarum
 p. sentum et locacionum ibidem contenta de actu et data illius in
 villa Dillona feria quarta in vigilia festi Natiuitatis san-
 cti Iohannis Baptistæ confectis manibus ab vtriusq. recognoscendum
 Abemptis in omnibus conditionibus punctis clausulis articulis lega-
 mentis vadii ac nexibus firmiter tenere complere exequi